



Herping Holding ApS

Gammel Strandvej 16
2990 Nivå
CVR-nr. 33580924

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.03.2023

Louise Herping Ellegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Herping Holding ApS
Gammel Strandvej 16
2990 Nivå

CVR-nr.: 33580924
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Louise Herping Ellegaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre selskaber, handel og produktion samt investering i ejendomme, værdipapirer, valuta og derivater af enhver art, herunder ikke kommercielle forretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 10.384 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.011.266)	(841.473)
Personaleomkostninger	1	(576.481)	(966.869)
Af- og nedskrivninger		(12.123)	49.177
Driftsresultat		(1.599.870)	(1.759.165)
Andre finansielle indtægter	2	5.304.553	12.206.298
Andre finansielle omkostninger	3	(16.986.458)	(335.907)
Resultat før skat		(13.281.775)	10.111.226
Skat af årets resultat	4	2.898.092	(2.732.808)
Årets resultat		(10.383.683)	7.378.418
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.865.800	5.316.000
Overført resultat		(12.249.483)	2.062.418
Resultatdisponering		(10.383.683)	7.378.418

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.582	21.082
Indretning af lejede lokaler		145.091	151.714
Materielle aktiver	5	160.673	172.796
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		85.002	85.002
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.696.109	9.374.868
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	200.000
Andre tilgodehavender		450.003	314.556
Finansielle aktiver	6	10.231.114	9.974.426
Anlægsaktiver		10.391.787	10.147.222
Udskudt skat		2.868.000	0
Andre tilgodehavender		195.250	103.097
Tilgodehavende skat		397.240	0
Periodeafgrænsningsposter		40.625	0
Tilgodehavender		3.501.115	103.097
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.995.116	78.607.989
Værdipapirer og kapitalandele		35.995.116	78.607.989
Likvide beholdninger		24.930.628	3.826.352
Omsætningsaktiver		64.426.859	82.537.438
Aktiver		74.818.646	92.684.660

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		72.102.890	84.352.373
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.865.800	5.316.000
Egenkapital		74.048.690	89.748.373
Udskudt skat		0	20.000
Hensatte forpligtelser		0	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.888	74.804
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		935	1.294
Skyldig skat		0	2.039.206
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	47.259
Anden gæld		703.133	743.724
Kortfristede gældsforpligtelser		769.956	2.916.287
Gældsforpligtelser		769.956	2.916.287
Passiver		74.818.646	92.684.660
Dagsværdioplysninger	7		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	84.352.373	5.316.000	89.748.373
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.316.000)	(5.316.000)
Årets resultat	0	(12.249.483)	1.865.800	(10.383.683)
Egenkapital ultimo	80.000	72.102.890	1.865.800	74.048.690

Noter

1 Personalemkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	416.409	833.150
Pensioner	122.368	122.368
Andre omkostninger til social sikring	5.132	5.623
Andre personaleomkostninger	32.572	5.728
	576.481	966.869
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	182.135
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	10.463
Renteindtægter i øvrigt	584.806	471.659
Valutakursreguleringer	(2.343)	(70.960)
Dagsværdireguleringer	4.722.090	11.613.001
	5.304.553	12.206.298

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	210.567	328.344
Dagsværdireguleringer	16.681.057	0
Øvrige finansielle omkostninger	94.834	7.563
	16.986.458	335.907

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	2.249.808
Ændring af udskudt skat	(2.888.000)	483.000
Regulering vedrørende tidligere år	(10.092)	0
	(2.898.092)	2.732.808

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	27.499	168.225
Kostpris ultimo	27.499	168.225
Af- og nedskrivninger primo	(6.417)	(16.511)
Årets afskrivninger	(5.500)	(6.623)
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.917)	(23.134)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.582	145.091

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	85.002
Kostpris ultimo	85.002
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.002

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
L. Herping Holding ApS	Hellerup	ApS	0,002%
P. Herping Holding ApS	Hellerup	ApS	0,002%
Herping Invest ApS	Hellerup	ApS	33,3%

7 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipaarer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	35.995.116
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(686.249)

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	27.316	28.842

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
